
vyř.: tel. 377 172 411

č.j. email:

číslo 

nabídky

malý či 

střední 

podnik
IČO účastník zadávacího řízení sídlo

nabídková cena v Kč 

bez DPH

1 ANO 18234160 BASALT CZ s.r.o.
Všechlapy č.e. 3, pošta Zabrušany, 

PSČ 41771
2 804 000,00 Kč

22.04.2025

Rozhodnutí o vyloučení dodavatele dle § 48 ZZVZ

Kateřina Hlavatá

katerina.hlavata@suspk.eu

Předmětem plnění veřejné zakázky je koupě kameniva různých frakcí dle potřeby 

zadavatele po dobu účinnosti kupní smlouvy.

Z2025-011577

„Kamenivo pro SÚSPK (2025) – část 6. Jihozápad“ - 2. vypsání
Předpokládaná hodnota VZ bez DPH: 2 859 000,00 Kč

otevřené řízení / nadlimitníZadávací řízení:

Předmět plnění VZ:

 9867/25/SÚSPK-P

Zadavatel:

Veřejná zakázka: 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Ing. Jiří Velíšek

generální ředitel

podepsáno elektronicky

Důvody vyloučení:

Zadavatel rozhodl o vyloučení výše uvedeného dodavatele ve smyslu ust. § 48 odst. 2 písm. b) ZZVZ, neboť dodavatel

neobjasnil na základě žádosti dle § 46 ZZVZ  údaje z podané nabídky. 

Zadavatel vyzval dne 16. 04. 2025 výše uvedeného dodavatele k objasnění rozporu v podané nabídce, kdy byla

účastníkem předložena celková nabídková cena včetně dopravy do stanoveného místa ve výši 2 804 000,00 Kč bez DPH.

Uchazeč doplnil v "Příloze č. 3 - předpokládaná množství a ceny, místa odběru a vzdálenost" částku ve výši 2 804 000,00

Kč bez DPH jako nabídkovou cenu v Kč bez DPH (bez dopravy) - výpočet z jednotkových cen (sloupec 12). Stejnou částku

ve výši 2 804 000,00 Kč bez DPH uchazeč uvedl v celkové nabídkové ceně drceného kameniva, vč. dopravy v Kč bez DPH

(sloupec 35) - tato částka je zároveň hodnotícím kritériem, přičemž tato částka se dopočte automaticky po doplnění

dojezdové vzdálenosti. 

Dodavatel dne 17. 04. 2025 informoval zadavatele, že na základě žádosti zadavatele dle § 46 ZZVZ došel ke zjištění, že

došlo k administrativní chybě a celková cena není správná. 

Změnou ceny by dodavatel postupoval v rozporu s § 46 odst. 3 ZZVZ (dle kterého platí, že objasnění účastníka

zadávacího řízení může obsahovat i opravu položkového rozpočtu - v rámci opravy položkového rozpočtu však nesmí

dojít ke změně nabízeného plnění tedy k materiální změně nabídky ani ke změně celkové nabídkové ceny), tudíž není

schopen nabídkovou cenu objasnit. 

Datum vyhotovení:

Poučení

Proti tomuto rozhodnutí zadavatele o vyloučení dodavatele lze podle ust. § 241 a násl. ZZVZ podat námitky. Námitky

musí být doručeny zadavateli nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení tohoto rozhodnutí zadavatele o

vyloučení dodavatele. Námitky musí obsahovat náležitosti podle ust. § 244 ZZVZ. 

Účastník zadávacího řízení se může písemně vzdát práva podat námitky zadavateli. Doručením vzdání se práva podat

námitky zadavateli lhůta pro podání námitek ve vztahu k účastníkovi zadávacího řízení uplynula.

Vyloučený dodavatel:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

72053119

Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň

Název:

IČO:

Sídlo:

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK) P25V00000100

mailto:katerina.hlavata@suspk.eu

		2025-04-22T09:53:18+0000
	Ing. Jiří Velíšek




